5. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje, jiných obcí a DSO Obce Lužice za rok 2024
	Položka
	Nástr.
	Zdroj
	Popis
	Poskytnuto
	Použito
	Doplatek

	4122
	
	
	Revitalizace lokality Ploštiny postižené tornádem
	60 000,- Kč
	60 000,- Kč
	     0

	4122
	
	
	Udržování čistoty cyklistických komunikací
	70 000,- Kč
	70 000,- Kč
	     0

	4122
	
	
	Obnova a vybavení místní knihovny
	50 000,- Kč
	50 000,- Kč
	     0

	4122
	144
	1 
	Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v JMK školní rok 2024/2025
	 2 172.- Kč
	2 172,-Kč 
	     0

	4122
	144
	5
	Potravinová pomoc dětem v sociální

Nouzi v JMK školní rok 2024/2025 
	19 548,-Kč
	19 548,-Kč
	     0


Dotace revitalizace lokality Ploštiny postižené tornádem byla v r,2024 vyčerpána v plné výši a v souladu s platnou legislativou.
Dotace udržování čistoty cyklistických komunikací byla v r. 2024 vyčerpána v plné výši a v souladu s platnou legislativou.

Dotace na obnovu a vybavení místní knihovny byla v r. 2024 plně vyčerpána v souladu s platnou legislativou.

Dotace Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v JMK pro školní rok 2024/2025 byla přeposlána ZŠ. 

                                                                                                      Mgr. Tomáš Klásek
                                                                                                        starosta

V Lužicích 30.5.2025
Zapsala: Janů



